Edital nº 027/2023

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 027/2023

DISPÕE SOBRE A NOTA DA AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS APÓS RECURSOS, DO

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO

DE CAMPINA DA LAGOA – PR, EDITAL

DE ABERTURA Nº 001/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA, ESTADO DO PARANÁ,

Milton Luiz Alves, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 001/2023 e Edital nº

003/2023 de 17/04/2023, consolidado, para a abertura das inscrições e normas para o Concurso

Público,

Considerando o Edital nº 026/2023 de 28/06/2023, publicando as respostas aos recursos

contra a nota da avaliação de títulos;

TORNA PÚBLICA:

 Art. 1º - A divulgação da Nota da Avaliação de Títulos após recursos, conforme estabelecido

no Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2023, da Prefeitura Municipal de Campina da

Lagoa - PR, nos termos estabelecidos no Anexo deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Campina da Lagoa, 28 de junho de 2023.

Milton Luiz Alves

Prefeito Municipal de Campina da Lagoa/PR

Edital nº 027/2023

ANEXO

Pedagogo

Inscrição Candidato Total

1099 GIORDANNA CRISTINA ANTUNES MARTINS BOTTEGA 50

1144 IVONE CORREIA BRAZ DE OLIVEIRA 50

1186 TAMIRES APARECIDA POLESKI SIMON 15

Professor

Inscrição Candidato Total

0628 ADRIANA MARIA SILVA PEREIRA 50

0612 ADRIANA NOGUEIRA LUZ 25

0576 ADRIELI ANDRADE FERREIRA 65

1046 AGUIDA AMARAL SILVA FREITAS 50

0989 ALEXANDRA PELOSI 40

0481 ALINE BRUNA DOS SANTOS RIBEIRO 0

0260 ALINE DEVECKI RIBEIRO FRANCOSO 0

0134 ALINE SOARES DOS SANTOS 50

1910 AMANDA ISMIUNCKA OUTEIRO 65

0588 AMANDA RIBEIRO DA SILVA 0

0713 ANA CARLA MOTA PEREIRA 25

0623 ANA JULIA RICHARDI GOBBI 80

0573 ANA ROSA DA LUZ 65

1409 ANDREA CRISTIANE BARBOSA PADILHA COITO 40

0681 ANGELA APARECIDA GUIMARAES DA SILVA 50

1449 ARIADINE LOPES DA SILVA 0

1577 BIANCA HIPOLITO PAIXAO 50

0804 BRUNNA CAROLINA DA SILVA 25

1826 CASSIA TIECO TAKESHIMA 50

0594 CELIA MARIA BUENO 55

1380 CLAUDINEI APARECIDO DE LIMA 80

0509 CLEONICE PEREIRA 50

1402 CRISTIEILE MILAN DE AZEVEDO 50

0329 CRIZEIDE IRMER DA SILVA 50

0754 DANIELE DE SOUZA TRASSI 50

0624 DANIELLY CAMPANER BACHIXTA DE CARVALHO 40

1041 DEBORA DA ROCHA DE PAULA SANTOS 65

1403 DELISETE RIBEIRO DE SOUZA 40

0743 DINEIA PEREIRA FERNANDES SCARABELOT 0

0444 EDIMARA MENDES DOS SANTOS TRINDADE 0

1744 EDINEIA DOS SANTOS DE ANDRADE 50

0864 EDITANIA APARECIDA DE SOUZA DE TOLEDO 25

1377 ELAINE BERTASSOLI CONTREIRAS RAMOS 50

1459 ELAINE DE MOURA ANTONELLI 50

0239 ELIANE APARECIDA DA SILVA 50

1649 ELISANGELA APARECIDA DE MACEDO GODOI 65

1035 ELISANGELA MARINHO DO AMARAL 65

1572 ELISMARA PEREIRA VIEIRA 15

1068 ELIZETE VIEIRA DE AQUINO 0

1057 ERIANE TECCHIO 0

0235 FATIMA VIEIRA DOS SANTOS 65

1512 FERNANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS FRANCA 50

1745 FRANCILAINE MARIZA DA SILVA SANTOS 25

Edital nº 027/2023

1757 GEISIELY FERNANDA PIETROSKI DA CRUZ 15

1075 GIRLENE CORREIA 65

1126 HELEN DE CASSIA NUNES DOS SANTOS 65

1751 HELOISA DA SILVA LAGO 50

1706 HERICA MALER GARCIA FELIX 50

1398 HILARY CRISTINA FERNANDES DA SILVA 0

0147 ITALO FELIPE SONTAG 0

1916 IVANETE CAMILO DOS SANTOS DA SILVA 25

0847 IVANILDA APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA 25

1153 IVONE FERREIRA DE AGUIAR SILVERIO 25

0973 IVONILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 40

1040 JANAINA APARECIDA VAN HAANDEL 25

1952 JAQUELINE SILVA DE LIMA DOS SANTOS 40

0232 JENIFFER FERREIRA DE OLIVEIRA 0

1093 JESICA SANTOS DA COSTA 50

1262 JOICE KELLY BRANDAO DE LIMA GOMES 50

1096 JOSILAINE RIBEIRO VIDAL FAVERO 50

0684 JULIANA LICHMAN AFONSO 65

1803 KAMYLA MORAIS DE OLIVEIRA 65

0858 KEILA CRISTINA OLIVEIRA 25

1627 KELLI CRISTINA ALVES DA SILVA 50

0939 LILIANE MARITZ DA SILVA 50

0223 LUCIANA CORDEIRO DE PAULA DE LIMA 50

0606 LUCIANA DA SILVA ALMEIDA GARUTH 65

0151 LUCIANA RIBEIRO DA SILVA DE FARIAS 50

0982 LUCIANE DE MORAIS 25

0977 LUCINEI APARECIDA MAJEWSKI 0

1566 MAGNA SANTOS SILVA FIDELIS 65

0981 MARCIA APARECIDA NETO 25

0868 MARIA APARECIDA BOIKO DO PRADO 65

0879 MARIA APARECIDA RODRIGUES BATISTA 50

0807 MARILDA FABRICIO DE ASSIS CORREIA DE LAZARI 80

1081 MARILZA OLIVEIRA DOS SANTOS 25

0637 MARINETE PEREIRA 50

1942 MARISTELA JORGE GARBUGIO 25

0651 MARIZILDA PAGLIA PERDOMO 65

0212 MARLI CORREIA DE LIMA DOS SANTOS 65

1452 MARLI DE SOUZA MESQUITA CARNEIRO 65

0108 MAYARA PRADO CARDOSO DE LIMA 80

0718 MAYHARA FERNANDA MARICATO FERREIRA 25

1746 MICHELY DOS SANTOS ANTONIO FERNANDES 15

1307 MIRIAN REGINA DOMBROSKI FELIX 65

1736 MONICA DE MELO TKACZUK 50

0184 MORGANA MAGALI DA ROCHA SENGOTTA 65

1167 NAIR DE ALMEIDA FERREIRA DOS SANTOS 50

0739 NATALINA APARECIDA FRANCISCO DE SOUZA 50

1756 NEILA FERREIRA GARCIA PASSAFARO 25

1486 NELSON GONÇALVES DOS SANTOS 65

0890 NILZA APARECIDA ALVES FERREIRA 65

0983 ONEZIA FREIRE DOS SANTOS 0

1130 PAMELA JANAINA PEREIRA GONÇALVES 15

1290 PAMELA TACITO DE MATOS 0

1898 PATRICIA ELISABETH DE OLIVEIRA 0

Edital nº 027/2023

1495 PAULO SOARES PEDRA 65

1657 PERLA ARAUJO DA SILVA 65

1613 PRISCILA MARIA ODILIA SCATAMBULO SOUZA 50

0958 ROSANA FERREIRA DAS NEVES DE PAULA 25

1721 ROSANGELA APARECIDA GUIMARAES 25

1800 ROSEMARA CARVALHO CORDEIRO DA SILVA 50

1320 ROSEMARY INES CAREGNATO DE MEIRA 65

0200 ROSIANE XAVIER DOS SANTOS CARRADORE 25

1222 ROSILENE NOGUEIRA FARIAS 50

1205 SAMILA DE SOUZA HORA DA SILVA 50

1650 SIDIANE DA SILVA 50

0300 SILMARA ESKO 15

0251 SILVIA ANDREIA DA SILVA DOMINGOS 40

1391 SIMONE OLIVEIRA PADILHA 65

0562 SIMONE RODRIGUES GONCALVES 15

1056 SIRLENE DA SILVA CINTRA 30

1295 SOLANGE DE FATIMA LOURES 50

1128 SOLANGE SOARES CARDOSO 55

0357 SONIA PEREIRA LIMA 50

1709 SONIA REGINA PEREIRA 0

1218 SUZELEN DA SILVA RODRIGUES 0

0899 TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA 0

0992 TAYNA TAUANA PELOSI HERINGER 25

1214 TICIANE TRASSI PEREIRA 0

1201 VALERIA VIEIRA DOS SANTOS PEREIRA 50

0774 VANDERLEIA SANTANA 80

0202 VANESSA TEREZINHA DOS SANTOS RODRIGUES 0

0469 VERA LUCIA ANDRADE FACHINA 25

1110 VIVIANE MEIRIELI FERNANDES 30

Professor - Educação Infantil

Inscrição Candidato Total

1703 MAIARA KRAUSE FRANCKLIN ESTEVAM 40

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato Total

0513 ANGELO MARCELO DOS SANTOS 65

0951 FRANCISCO GABRIEL DE AGUIAR PEDROSO 50

0881 GABRIELA DA SILVA FRANCOSO 30

0935 GREICIELI DAIANE DA SILVA 25

0752 ISABELLY ELIANE DE LIMA 50

0839 JAQUELINE DE ANDRADE 40

1606 JESSICA DE OLIVEIRA AZEVEDO 30

0217 LUCAS HARIEL DA SILVA DOMINGUES 50

1701 MAYRON CESAR DE LIMA 50

0176 MONICA DOS SANTOS SILVA 65

0483 ROSANA DEBASTIANI 65